Протокол 1/2020
заседания общественной комиссии в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»

Дата проведения – 20 февраля 2020 года
Место проведения – администрация сельского поселения «Койгородок», с. Койгородок ул.Советская-30
Присутствуют:

	ФИО
	Должность

	1.
	Тебеньков Александр Анатольевич
	Председатель комиссии, руководитель администрации сельского поселения «Койгородок»

	2.
	Кайсина- Тебенькова Галина Сергеевна
	Зам. председателя комиссии, зам. руководитель администрации сельского поселения «Койгородок»

	3.
	Мелехина Людмила Борисовна
	Секретарь комиссии, ведущий специалист администрации сельского поселения «Койгородок»

	Члены  комиссии

	4.
	Ускирева Александра Владимировна
	Председатель совета ветеранов Койгородского района

	5.
	Данилова Юлия Александровна
	Депутат Совета муниципального района «Койгородский», координатор Совета молодежи муниципального района «Койгородский»

	6.
	Вохмина Людмила Александровна
	Депутат Совета сельского поселения «Койгородок»

	7.
	Черкашина Оксана Николаевна
	Представитель партии «Единая Россия» в Койгородском районе

[bookmark: _GoBack]Повестка дня:
1. Реализация мероприятий на территории сельского поселения «Койгородок» в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в 2020 году.

Выступили:
Тебеньков А.А. – Председатель комиссии:
Довел информацию о реализации муниципальной программы на территории поселения в 2019 году, о благоустройстве территорий в 2020 году.
  А.А. Тебеньков предложил к обустройству общественные территории сельского поселения.

Члены Комиссии обсудили вопрос.
Предложены следующие общественные территории:
- Парковая зона  ул. Новая;
- Территория памятника А. Д. Данилову;
- Площадка  у пруда;
- Обустройство тротуара- лестницы от ул. Мира д.№ 12 до ул. Набережная, д .№ 87

В ходе обсуждения приняты решения:
1. Провести рейтинговое голосование по отбору общественных территорий.
2. На рейтинговое голосование вынести следующие общественные территории:
 - Парковая зона  ул. Новая;
- Территория памятника А. Д. Данилову;
- Площадка  у пруда;
- Обустройство тротуара- лестницы от ул. Мира д.№ 12 до ул. Набережная, д .№ 87

Голосовали: ЗА___7__, ПРОТИВ____0_____, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ____0____
Подписи:
Тебеньков Александр Анатольевич                                                   Председатель комиссии

Мелехина Людмила Борисовна                                                            Секретарь комиссии